RAGIONE SOCIALE

TORINO (SMAT) S.P.A.

SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI CUI IL COMUNE DI SAN MAURZIO CANAVESE DETIENE QUOTE DI PARTECIPAZION
(Art. 22, comma b), del D.Lgs. n. 33/2013)

Codice
fiscale/Partita
IVA

07937540016

% di

parteci-
pazione

0,00013%|

DURATA IMPEGNO

01/04/2001

31/12/2050

Funzioni
attribuite/attivita
svolte

gestione servizio idrico
integrato

Onere gravante
sul bilancio Rappresentanti
dell’Amministra- dell’Amministra
zione zione negli
(PAGAMENTI DA organi di
CONSUNTIVO governo
2012)

nessuno

Trattamento
economico
spettante a
ciascuno di

essi

Risultati di bilancio ultimi tre esercizi

€ 26.213.143,00

€ 23.268.607,00

€

42.825.467,00

A.S.M. AZIENDA MULTISERVIZI
S.P.A. in liquidazione

03126960016

0,021%

03/05/2005)

31/12/2050]

prestazione di servizi
alla Pubblica
Amministrazione per la
manutenzione
ordinaria e
straordinaria di edifici

nessuno

-€ 28.879.023,00

-€ 76.748.726,00

€

1.365.579,00

PROVANA S.P.A. in liquidazione

07610810017

0,172%|

16/09/1998

30/06/2050

organizzazione e
gestione di servizi
pubblici

nessuno

€ 6.640,00

€ 313.955,00

€

71.175,00

S.I.LA.S.R.L.

08769960017

4,41%

18/12/2003

17/12/2023,

gestione impianti
smaltimento rifiuti
solidi urbani e attivita
connesse

nessuno

€ 76.626,00

€ 105.945,00

€

113.063,00

S.A.C.S.R.L.
(Delibera C.C. n. 42/2013 cessione
a SMAT)

08883940010

5,90%

23/04/2004]

31/12/2015)

svolgimento attivita
funzionali, connesse e
sequenziali alla
gestione del servizio
idrico integrato

nessuno

€ 272.877,00

€ 183.707,00

€

382.698,00

S.AT.S.R.L
(cessione quote in corso)

09555390013

0,538%|

20/02/2007

31/12/2050

produzione di beni e
servizi funzionali ai soci
per lo svolgimento di
funzioni amministrative
di competenza

nessuno

€ 216,00

€ 572,00

€

1.416,00




