ELENCO DELLE SOCIETA' DI CUI IL COMUNE DI SAN MAURIZIO CANAVESE DETIENE QUOTE DI PARTECIPAZIONE

(Art. 22, comma b), del D.Lgs. n. 33/2013)

RAGIONE SOCIALE	Codice fiscale/Partita IVA	% di parteci- pazione	DURATA IMPEGNO			Onere gravante sul bilancio	Rappresentanti	Trattamento	Risultati di bilancio ultimi tre esercizi		
			DA	A	Funzioni attribuite/attività svolte	dell'Amministra- zione (PAGAMENTI DA CONSUNTIVO 2012)	zione negli	economico spettante a ciascuno di essi	2011	2012	2013
SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO (SMAT) S.P.A.	07937540016	0,00013%	01/04/2001	31/12/2050	gestione servizio idrico integrato	€ -	nessuno	€ -	€ 26.213.143,00	€ 23.268.607,00	€ 42.825.467,00
A.S.M. AZIENDA MULTISERVIZI S.P.A. in liquidazione	03126960016	0,021%	03/05/2005	31/12/2050	prestazione di servizi alla Pubblica Amministrazione per la manutenzione ordinaria e straordinaria di edifici	€ -	nessuno	€ -	-€ 28.879.023,00	-€ 76.748.726,00	€ 1.365.579,00
PROVANA S.P.A. in liquidazione	07610810017	0,172%	16/09/1998		organizzazione e gestione di servizi pubblici	€ -	nessuno	€ -	€ 6.640,00	€ 313.955,00	€ 71.175,00
S.I.A. S.R.L.	08769960017	4,41%	18/12/2003	17/12/2023	gestione impianti smaltimento rifiuti solidi urbani e attività connesse	€ -	nessuno	€ -	€ 76.626,00	€ 105.945,00	€ 113.063,00
S.A.C. S.R.L. (Delibera C.C. n. 42/2013 cessione a SMAT)	08883940010	5,90%	23/04/2004		svolgimento attività funzionali, connesse e sequenziali alla gestione del servizio idrico integrato	€ -	nessuno	€ -	€ 272.877,00	€ 183.707,00	€ 382.698,00
S.A.T. S.R.L. (cessione quote in corso)	09555390013	0,538%	20/02/2007	31/12/2050	produzione di beni e servizi funzionali ai soci per lo svolgimento di funzioni amministrative di competenza	€ -	nessuno	€ -	€ 216,00	€ 572,00	€ 1.416,00